
DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o provádění servisní činnosti ze dne 1.4.2005 (dále jen „Servisní smlouva“) 

 

Smluvní strany 

------------------ 

Sphere Systems, s.r.o. 

se sídlem: Černínská 2a, 118 00  Praha 1 

zastoupená: Yoram M. Wittenberg 

IČ: 26436094 

DIČ: CZ26436094 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82035 

dále jako „zhotovitel“ na straně jedné, 

a 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina,  příspěvková organizace 

se sídlem: Vrchlického 4843/61, 586 01 Jihlava 

zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou 

IČ: 47366630 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, Pr 1343 

dále jako „objednatel“ na straně druhé, 

se v souladu s ustanoveními občanského zákoníku § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, 

dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tento dodatek. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a objednatel uzavřeli Servisní smlouvu.  

Objednatel je uživatel přístrojů Galaqua Purifier. Zhotovitel je výhradním dovozcem těchto 

přístrojů do ČR a zemí EU. Jako takový je jedinou firmou v ČR, způsobilou k provádění 

servisních prací těchto přístrojů. 

2. Změna Servisní smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že odstavec III. bod 1. výše popsané Servisní smlouvy se nahrazuje 

tímto zněním: 

Objednatel a zhotovitel se dohodli následovně: 

a) Pevná cena za jednu pravidelnou prohlídku jednoho přístroje bez ohledu na to, kde se přístroj 

nachází, která zahrnuje výměnu soustavy všech filtrů, pravidelnou kontrolu, práci, dopravu a 

čas strávený na cestě nebo opravu, která zahrnuje pravidelnou kontrolu, práci, dopravu a čas 

strávený na cestě je 1.035,- Kč bez DPH. 

b) Pevná cena za jednu pravidelnou prohlídku jednoho přístroje bez ohledu na to, kde se přístroj 

nachází, která zahrnuje výměnu soustavy všech filtrů, výměnu UV lampy, pravidelnou 

kontrolu, práci, dopravu a čas strávený na cestě je 1.495,- Kč bez DPH. 

c) Ostatní servis přístrojů bude účtován podle cen uvedených v montážním listě.  

d) Ceny filtrů a UV lampy podle ceníku platného v době sjednání dodatku jsou:         

- souprava filtrů 2.484,- Kč bez DPH 

     - UV lampa 1.242,- Kč bez DPH. 

2.2. Ostatní body a články smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 

3. Další a závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany si dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

3.2.    Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými             

uznávanými elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické             

formě. 

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv a platnosti od 

01.06.2023. 

 

V Praze dne 19.5.2023                 V Jihlavě dne 19.5.2023  

 

 

 

...................................................     .................................................. 

  Za zhotovitele                   Za objednatele 


